
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Warszawa, 02 sierpnia 2024 roku 

MCPS-WZU/KBCH/351-29/2024 PN/U/S 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w TRYBIE PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO pn: „Przygotowanie i realizacja szkoleń specjalistycznych dla kadry ośrodków 

wsparcia ekonomii społecznej – 3 części.” 

1. Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej działając na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w związku 

z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną w częściach 1, 2, 3 przez: 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o. – ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa,  

NIP 9511845625 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferta Wykonawcy uznana za 

najkorzystniejszą odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

oraz uzyskała największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 

ustawy Pzp uznać należy ją za ofertę najkorzystniejszą. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli 

oferty, ocena i przyznana punktacja: 

Lp. 
Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu w części 1 

Cena brutto 
oferty 
(PLN) 

Kryterium nr 
1 "Cena" - 

waga 60 pkt. 

Kryterium 
nr 2  "Sala 

szkoleniowa" - 
waga 20 pkt. 

Kryterium 
nr 3  

"Catering 
PES" - waga 

20 pkt. 

Łączny 
wynik 

punktacji 

1 

Pracownia Rozwoju  Przemysław Kozak,  
03-984 Warszawa, 
ul. Nowaka-Jeziorańskiego 7/198 
NIP 6811739280 

9 800,00 42,85 20,00 20,00 82,85 

2 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” 
Sp. z o.o.,  
03-219 Warszawa, 
ul. Elektronowa 2,  
NIP 9511845625 

7 000,00 60,00 20,00 20,00 100,00 

3 

Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP 
Włóczykij Sebastian Cienkosz 
30-418 Kraków,  
ul. Zakopiańska 58 
NIP 7962971992 

10 850,00 38,70 20 20 78,70 

4 

Brainstorm Group Sp. z o.o., 
41-300 Dąbrowa Górnicza,  
ul. Perla 10, 
NIP 6342834148 

9 000,00 46,66 0,00 20,00 66,66 

5 
Akademia dla Biznesu Sp. z o.o.,  
93-166 Łódź, ul. Lelewela 3/7/69, 
NIP 7292751891 

7 960,00 Oferta odrzucona nie podlega ocenie 



 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

6 

Konsorcjum Firm:  
Artish Sp. z o.o. – lider,  
ul. Lwowska 12/2, 30-548 Kraków, NIP 
6793268691 
konsorcjum, Darania Sp. z o.o. – partner 
konsorcjum 
ul. Lwowska 12/2, 30-548  
Kraków, NIP 6762606425 

7 637,50 54,99 20 20 94,99 

 

Lp. 
Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu w części 2 

Cena brutto 
oferty 
(PLN) 

Kryterium nr 
1 "Cena" - 

waga 60 pkt. 

Kryterium 
nr 2  "Sala 

szkoleniowa" - 
waga 20 pkt. 

Kryterium 
nr 3  

"Catering 
PES" - waga 

20 pkt. 

Łączny 
wynik 

punktacji 

1 

Pracownia Rozwoju  Przemysław Kozak,  
03-984 Warszawa, 
ul. Nowaka-Jeziorańskiego 7/198 
NIP 6811739280 

9 800,00 42,85 20,00 20,00 82,85 

2 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” 
Sp. z o.o.,  
03-219 Warszawa, 
ul. Elektronowa 2,  
NIP 9511845625 

7 000,00 60,00 20,00 20,00 100,00 

3 

Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP 
Włóczykij Sebastian Cienkosz 
30-418 Kraków,  
ul. Zakopiańska 58 
NIP 7962971992 

8 000,00 52,50 20 20 92,50 

4 
Akademia dla Biznesu Sp. z o.o., 
93-166 Łódź, ul. Lelewela 3/7/69, 
NIP 7292751891 

7 960,00 Oferta odrzucona nie podlega ocenie 

 

Lp. 
Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu w części 3 

Cena brutto 
oferty 
(PLN) 

Kryterium nr 
1 "Cena" - 

waga 60 pkt. 

Kryterium 
nr 2  "Sala 

szkoleniowa" - 
waga 20 pkt. 

Kryterium 
nr 3  

"Catering 
PES" - waga 

20 pkt. 

Łączny 
wynik 

punktacji 

1 

Pracownia Rozwoju  Przemysław Kozak,  
03-984 Warszawa, 
ul. Nowaka-Jeziorańskiego 7/198 
NIP 6811739280 

9 800,00 55,10 20,00 20,00 95,10 

2 

Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” 
Sp. z o.o.,  
03-219 Warszawa, 
ul. Elektronowa 2,  
NIP 9511845625 

9 000,00 60,00 20,00 20,00 100,00 

3 

Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP 
Włóczykij Sebastian Cienkosz 
30-418 Kraków,  
ul. Zakopiańska 58 
NIP 7962971992 

10 850,00 49,76 20 20 87,76 

4 
Akademia dla Biznesu Sp. z o.o.,  
93-166 Łódź, ul. Lelewela 3/7/69, 
NIP 7292751891 

7 960,00 Oferta odrzucona nie podlega ocenie 



 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (w części nr 1, 2 i 3 zamówienia) 

odrzucił następującą ofertę: 

Akademia dla Biznesu Sp. z o.o., 93-166 Łódź, ul. Lelewela 3/7/69, NIP 7292751891 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta została odrzucona na podstawie oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 lit c) 

ustawy Pzp 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z dyspozycją §20 ust. 3 pkt 1 SWZ winien złożyć ofertę wraz oświadczeniem 

wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczącym przesłanek 

wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp - załącznik nr 6 do SWZ. 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu ofertę w postępowaniu złożyła firma Akademia Dla 

Biznesu Sp. z o.o., ul. Lelewela 3/7/69, 93-166 Łódź. Wykonawca do oferty nie załączył 

wymaganego oświadczenia. 

W dniu 16 lipca 2024 roku Zamawiający wezwał wykonawcę w trybie art. 128 ust. 1 Pzp do 

uzupełnienia oferty w powyższym zakresie.  

W zakreślonym w wezwaniu terminie, tj. do 17 lipca 2024 roku, wykonawca nie przesłał 

wymaganych dokumentów i w związku z tym oferta podlegała odrzuceniu. 

3. Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Przewodniczący komisji 

/--/ 

Robert Gajewski 

 


